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Bahçeli’den net mesaj: 

DOSTUMUZU 
SEViNDiRECEĞiZ
DÜŞMANIMIZI 
TiTRETECEĞiZ

MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli, “Şükürler 
olsun ki, sağlığımız, saadetimiz ve sükûnetimiz yerindedir.
Üstelik yapacak daha çok işimiz, ulaşılacak
daha çok hedefimiz, sevindirecek daha çok dostumuz, 
titretecek daha çok düşmanımız vardır ve millet 
yanımızda, Allah bizimledir. Sakim ile selimi tefrik 
ederek yolumuza devam edeceğiz”
MHP Lideri Devlet Bahçeli, Türkiye Büyük Millet Meclisi’ndeki grup toplantısında konuştu. 
Bahçeli,  sözde bir mizah dergisinde Hz. Muhammed’e yönelik yayınlanan karikatüre tepki göstererek, “İslamofobi
tehdidinin ülke içine kadar sızmasına karşı siyasi, stratejik ve hukuki bir eylem planı hazırlanmalıdır” çağrısında bulundu.

Bahçeli sağlığı ile ilgili çıkan iddialara, “Şükürler olsun ki, sağlığımız, saadetimiz ve sükûnetimiz yerindedir” dedi. 

TÜRK DEMOKRASİSİNE ZARAR VERİYOR

Bahçeli, kendisi hakkında sosyal medyada
yapılan spekülasyonlara da sert çıkarak; “Yapay
zekâyla konuştuğumu iddia eden kabak kafaları
şaşkınlıkla izledik” sözleriyle karşılık verdi.
CHP’ye yönelik sert eleştirilerde bulunan Bahçeli,
partinin iç meseleleriyle Türk demokrasisine
zarar verdiğini belirtti. Bahçeli, CHP’nin yurt
dışında Türkiye aleyhine yapılan konuşmalarda
yer almasını “Kuvayi Milliye’den, Kuvayi Mil-
liyetsizliğe geçiştir” şeklinde yorumladı.

TÜRKİYE YENİ BİR DÖNEME GİRDİ 

Konuşmasında bölgesel tehditlere ve orman
yangınlarına da değinen Bahçeli, terörün
sonlanması gerektiğine vurgu yaptı. “PKK silah
bırakmalı, kanlı dönem kapanmalıdır. Türkiye
yeni bir döneme geçmiştir. Terörsüz bir Türki-
ye’nin yolu açılmıştır” dedi. Yaz mevsimiyle
birlikte artan orman yangınlarına dikkat çeken
Bahçeli, İzmir Buca’daki kasıtlı yangın eylemini
“alçaklık ve düşmanlık” olarak tanımladı.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Ormanlarımız 
yAnDIkçA 
vicdanımız 

KÜL OLUYOR

“YAPAY ZEKÂ
DEĞiL, 

Devlet Bahçeli
konuşuyor”

AYRINTILAR 6 VE 7. SAYFADA 

n Afyonkarahisar’da kısa süre önce faaliyete geçen Uluslararası Erken
Çocukluk Gelişimi ve Eğitimciler Derneği (UEÇGED), ilk yılında dikkat
çeken bir projeyle kamu desteği almayı başardı.  Ayrıntılar 12. sayfada 

BİZZAT VALİ YİĞTİBAŞI İMZALADI

PRODES 
protokolleri 
imzalandı

n Afyon Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Milli Savunma Bakanlığı bünyesinde faaliyet
gösteren 8’inci Ana Bakım Fabrika Müdürlüğünün
yeni kurulan tesislerine ziyarette bulundu.

Vali Yiğitbaşı, balistik malzeme üretiminde 
kapasite artıran yeni tesisleri yerinde inceledi

STRATEJiK
ZiYARET

ÇALIŞMALAR HAKKINDA BİLGİ ALDI 7

SİYASİ İSİMLERDEN 
ORTAK TEPKİ

Afyonkarahisar’daki farklı siyasi partilere
mensup birçok milletvekili, belediye baş-
kanı ve parti temsilcisi, yaptıkları açık-
lamalarda Leman Dergisi’nin yayımladığı
karikatürü “kabul edilemez” ve “dini
değerlere açık saldırı” olarak nitelendirdi.
Konuya ilişkin sosyal medya üzerinden
yapılan paylaşımlarda, halkın inançlarına
saygısızlık eden hiçbir yayın organına
müsamaha gösterilmeyeceği vurgulandı.

LEMAN DERGİSİ’NE PROTESTO 
Leman Dergisi’nin 26 Haziran 2025 tarihli sayısında yayımlanan, Peygamber 

Efendimiz Hz. Muhammed’e yönelik tasvirin yer aldığı karikatür, Türkiye genelinde olduğu
gibi Afyonkarahisar’da da büyük tepkiye yol açtı. İslam’ın kutsal değerlerini hedef aldığı

gerekçesiyle kamuoyunun sert şekilde eleştirdiği karikatür, kentte siyasi partiler, sivil
toplum kuruluşları ve vatandaşlar tarafından ortak bir dille kınandı.

BU MiLLETiN KALBi
HZ. MUHAMMED, 
AKLI ATATÜRK’TÜR

“MÜSLÜMAN MAHALLESİNDE LEMAN İSTEMİYORUZ” TEPKİLER İÇ SAYFALARDA 

n AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı hem be-
lediye meclis üyeleriyle hem de teşkilat kadrola-
rıyla yaptığı toplantılarda şehir ve teşkilat ça-
lışmalarını istişare kültürüyle değerlendirdi. 4’te

AK Parti’de iki 
önemli toplantı

Afyonkarahisar Serbest Muhasebeci

Mali Müşavirler Odası (SMMO) Baş-

kanı Erdal Sayar, her yıl 1-20 Tem-

muz tarihleri arasında uygulanan

mali tatilin başladığını, ancak uygu-

lamadaki eksiklikler nedeniyle mes-

lek mensuplarının gerçek anlamda

tatil yapamadığını söyledi. 10’da

Mali tatil gerçek anlamda
yaşanmıyor

80 akülü araç ihtiyaç 
sahiplerine teslim edildi
n Afyonkarahisar Belediyesi tarafından “Yüreğimizde

Engel Yok” sloganıyla başlatılan sosyal sorumluluk
projesi kapsamında, hayırsever bir vatandaşın desteğiyle
temin edilen 80 adet akülü sandalye, düzenlenen tö-
renle ihtiyaç sahibi engelli bireylere teslim edildi. 7’de

2ÇÖZÜM ANKARA’DA DEĞİL, AFYON’DA 

HAYATA DOKUNAN 
OPERASYON Afyon

Devlet 
Hastanesi’nde beyin ölümü gerçekleşen 

bir hastanın organları, üç kişiye yaşam, bir
kişiye de yeniden görme umudu oldu. 10

DEVLET BAHÇELİ 

SAYAR

12
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Afyon’un bereketli topraklarından 

Cözüm Ankara'da değil 
Afyon'da

Afyonkarahisar’da vatandaşlar 
yetkililerden bir takım taleplerde bulundu.

Afyonkarahisar’da, özel gereksinimli bireyler 
ve ailelerinin ihtiyaçlarına cevap verecek

kapsamlı bir Engelsiz Yaşam Kampüsü kurulması 
yönündeki beklenti her geçen gün yükseliyor. 

Geçtiğimiz günlerde Karayolları Parkı’nda engelli bir çocuk ile
annesinin başka bir aile tarafından zorbalığa uğraması, bu 

ihtiyacın ne denli acil olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi

11:11
HABERİ

Vatandaşlar, toplumun her bireyine eşit ve onurlu yaşam 
alanları sağlanması gerektiğini belirterek, özel çocukların ve ailelerinin

kamusal alanlarda rencide edilmeden, güvenle zaman geçirebilecekleri sosyal
alanların oluşturulması için yetkililere çağrıda bulundu.

ULAŞILABİLİR  EKONOMİK HİZMET TALEBİ

Afyonkarahisar dışındaki bazı engelsiz yaşam
merkezlerinin yüksek ücretlerle hizmet vermesi
nedeniyle ailelerin bu merkezlere ulaşmakta
maddi ve ulaşım açısından ciddi zorluklar
yaşadığı belirtiliyor. Bu nedenle aileler, Af-
yonkarahisar’da herkesin kolayca erişebileceği,
ücretsiz ya da düşük maliyetli bir merkezin
kurulmasını talep ediyor. 

İKİ İŞLEVİ BİR ARADA SUNUACAK KAMPÜS

Planlanan Engelsiz Yaşam Kampüsü’nün sadece
bir bakım veya terapi merkezi değil, aynı zamanda
sosyal yaşamı destekleyen, özel eğitim olanakları
sunan ve ailelere danışmanlık ile psikolojik destek
hizmetleri veren çok yönlü bir kompleks olması
gerektiği belirtiliyor. Aileler, projeye sivil toplum
kuruluşlarının da dahil edilmesiyle daha kapsayıcı
ve güçlü bir model oluşturulabileceğini düşünüyor.

SOMUT BİR ADIM GELMİYOR Konuyla ilgili olarak Afyonkarahisar’da
henüz hiçbir milletvekilinden somut bir adım gelmediğine dikkat çeken vatandaşlar, çözümün

Ankara’dan değil, Afyonkarahisar’ın dinamiklerinden çıkması gerektiğini vurguladı. 
Afyon-karahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Belediye Başkanı Burcu Köksal, İl Emniyet

Müdürü Ahmet Birtan Erol, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci ve ATSO Başkanı Hüsnü
Serteser’in bu konuda inisiyatif alarak projeyi hayata geçirmeleri talep edildi. 

Dinar’daki 
lunaparkta gondoldan
düşen 14 yaşındaki
çocuk yaralandı, 
olayla ilgili soruşturma
başlatıldı

Afyonkarahisar’ın Dinar
ilçesinde bulunan Suçıkan
mesire alanı içindeki luna-

parkta korkutan bir olay yaşandı.
Lunaparkta bulunan gondola bi-
nen 14 yaşındaki bir çocuk, henüz
belirlenemeyen bir nedenle
düşerek yaralandı. Olay yerine
hızla sağlık ekipleri sevk edilir-
ken, ilk müdahale lunaparkta
yapıldı. Yaralı çocuk, ilk müda-
halenin ardından Dinar Devlet
Hastanesi’ne kaldırıldı. Olayla
ilgili lunapark görevlilerinden
bilgi alınırken, polis ekipleri de
kazanın meydana geliş sebebini
belirlemek için inceleme başlattı.

DİNAR’DA 
LUNAPARKTA 

KORKUTAN 
OLAY

Afyonkarahisar’da
sandalyeye sıkışan 
çocuk itfaiye tarafından
kurtarıldı.
Afyonkarahisar’ın 
Sandıklı ilçesinde, demir
sandalyelerin arasına
bacağı sıkışan küçük 
bir çocuk, itfaiye
ekiplerinin müdahalesiyle
kurtarıldı.

İlçede ailesiyle birlikte PTT
binasına gelen çocuk, ailesinin
işlemlerini tamamlamasını bek-

lerken bekleme alanındaki san-
dalyelerin arasına ayağını sıkış-
tırdı. Çocuğun bacağını bulun-
duğu yerden çıkaramayan ailesi
ve kurum çalışanları, bir süre
uğraşmalarına rağmen başarılı
olamayınca durumu itfaiyeye
bildirdi. Olay yerine hızla ulaşan
Sandıklı Belediyesi itfaiye ekip-
leri, hidrolik kurtarma makine-
siyle demir sandalyeyi dikkatli
şekilde ayırarak çocuğun bacağını
sıkıştığı yerden zarar görmeden
çıkardı. n KAYNAK AA

SANDIKLI 
PTT’DE KORKU
DOLU ANLAR
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 03:40

GÜNEŞ 05:30

ÖĞLE 13:07

İKİNDİ 17:02

AKŞAM 20:34

YATSI 22:16

GÜNDÜZ 28 °C
GECE 10 °C

Afyonkarahisar İl Emniyet Mü-
dürlüğü ekiplerince yürütülen
çalışmalar neticesinde uyuşturucu
madde ticaretine yönelik önemli
bir operasyon gerçekleştirildi.
Uygulama noktasında durdurulan
bir araçta yapılan aramada, 33
bin 836 kullanımlık uyuşturucu
madde ile uyuşturucu emdirilmiş
6 adet peçete ele geçirildi. Güvenlik

güçleri tarafından araçta bulunan
H.İ.K. isimli şahıs gözaltına alındı.
Emniyetteki işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edilen H.İ.K., “Uyuş-
turucu Madde İmal ve Ticareti Yap-
ma” suçu kapsamında çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. Yetkililer, uyuştu-
rucuyla mücadelenin kararlılıkla
sürdürüleceğini vurguladı.

NEFES KESEN OPERASYON
Afyonkarahisar’da uygulama noktasında

durdurulan araçta yapılan aramada 33 binin
üzerinde kullanımlık uyuşturucu madde ile

emdirilmiş peçeteler ele geçirildi

Afyonkarahisar’da 
bir haftalık 

denetimlerde 27
aranan şahıs

yakalandı, çok sayıda
silah ve uyuşturucu
madde ele geçirildi

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdür-
lüğü tarafından 23-30 Haziran 2025
tarihleri arasında yürütülen geniş çaplı
denetim ve operasyonlarda, aralarında
“kasten öldürme” suçundan 11 yıl 3 ay
hapis cezası bulunan bir şahsın da yer
aldığı toplam 27 aranan kişi yakalandı.
İl genelinde kız öğrenci yurtları çevresi,
Hıdırlık Mesire Alanı, Erenler bölgesi
ve diğer kritik noktalarda gerçekleşti-
rilen uygulamalarda toplam 7.640 kişi
ve 1.836 araç sorgulandı. Bu kapsamda
16’sı hakkında kesinleşmiş hapis cezası
bulunan, 11’i ise ifadeye yönelik aranan
toplam 27 kişi gözaltına alındı.

ÇOK SAYIDA SİLAH VE
UYUŞTURUCU MADDE ELE

GEÇİRİLDİ
Denetimlerde;
3 tüfek
2 tabanca
3 kurusıkı tabanca
20 bıçak (20 şahsa toplam 59.060 TL
idari ceza)
34 adet sentetik ecza maddesi
16 adet uyuşturucu madde emdirilmiş
peçete (cannabinoid) ele geçirildi.
Ayrıca 56 kişiye ve 29 araca çeşitli ida-
ri yaptırımlar uygulandı.

FUHUŞ VE KUMAR 
OPERASYONLARI

“Fuhuşa Teşvik, Aracılık veya Zorlama”
suçu kapsamında yürütülen bir soruş-
turmada 2 şüpheli yakalanırken, 1 kişiye
idari yaptırım uygulandı. “Kumar Oy-
nanması İçin Yer ve İmkân Sağlama”
suçu kapsamında ise 1 şüpheli yakala-
nırken, 4 kişiye ceza kesildi. Söz konusu
işyeri hakkında geçici kapatma süreci
başlatıldı. Manisa ve İzmir İl Emniyet
Müdürlükleri ile koordineli yürütülen
“Nitelikli Dolandırıcılık” operasyonun-
da 4 şüpheli yakalandı. Ayrıca il mer-
kezinde gerçekleşen 1 ev ve 2 iş yeri
hırsızlığı olayına ilişkin yürütülen
çalışmalarda 3 kişi gözaltına alındı;
18.165 TL suç geliri ele geçirildi. Göz-
altına alınan şahıslar adli kontrolle
serbest bırakıldı. n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’da yasa dışı bahis ve sanal kumar oynayarak 2 milyon 542 bin 
TL’lik haksız kazanç elde eden 8 kişi polis tarafından yakalandı. Elinden bilgilere göre İl

Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tarafından ‘7258 sayılı Futbol ve Diğer Spor
Müsabakalarında Bahis ve Şans Oyunları Düzenlenmesi Hakkında Kanuna Muhafelet’

suçu çerçevesinde bir bahis sitesi üzerinden yasa dışı bahis ve sanal kumar oynanmasında
para naklinde aracılık eden hesaplar ile ilgili çalışma yapıldı. Yapılan 

incelemelerde il merkezinde yapılan eş zamanlı baskınlarda 8 kişi gözaltına alındı.
Şahısların emniyetteki işlemlerinin devam ettiği bildirildi. İHA 

AFYON 
EMNiYETi
GÖZ AÇTIRMIYOR

EMNİYETTEN 
KARARLILIK MESAJI

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
yetkilileri, suç ve suçlularla mücadelenin
kararlılıkla sürdürüleceğini belirtti.
Kent genelinde huzur ve güvenliğin
sağlanması amacıyla benzer denetim-
lerin artarak devam edeceği vurgulandı.

Yasa dışı kumar ve bahis operasyonu
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

2 TEMMUZ 2025 ÇARŞAMBA
YIL: 31  SAYI: 8627

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan-
lığı’nda yerel yönetim ve teşkilat
çalışmaları kapsamında iki önemli

toplantı gerçekleştirildi. İl Başkanı Av.
Turgay Şahin’in başkanlığında düzen-
lenen toplantılarda, şehir hizmetleri ve
teşkilat faaliyetleri masaya yatırıldı.

“DURMAKSIZIN
ÇALIŞMAYA DEVAM

EDECEĞİZ”
Belediye meclis toplantısı öncesi, bele-
diye meclis üyeleri ile il yürütme kurulu

üyeleri bir araya geldi. Yapılan değerlen-
dirmelerde, Afyonkarahisar’ın geleceğine
dair projeler ve yerel yönetim faaliyetleri
hakkında istişarelerde bulunuldu.
Başkan Şahin, birlik, beraberlik ve
istişare ruhuyla hareket ettiklerini be-
lirterek, “Şehrimiz ve hemşehrilerimiz
için durmaksızın çalışmaya devam
edeceğiz” mesajını verdi.

“GENÇLİĞİN 
SESİ OLMAYA DEVAM

EDECEĞİZ”
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığının
haftalık olağan İl Yönetim Kurulu Top-
lantısı da parti binasında gerçekleştirildi.
Toplantıda, teşkilatın yürüttüğü çalışma-
lar değerlendirilirken, yeni hedefler ve
planlamalar da belirlendi. Toplantıya,
İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcısı
Orhan Cengiz, İl Gençlik Kolları Başkanı
Mehmet Emin İntepe adına vekâleten
katıldı. Gençlik temsilcileri, alınan ka-
rarların şehre ve teşkilata hayırlı olmasını
temenni ederken, gençliğin sesi olmaya
devam edeceklerini vurguladı.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK PARTİ AFYON’DAN 
İKİ ÖNEMLİ TOPLANTI

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığında şehir ve
teşkilat çalışmaları için istişare toplantıları

gerçekleştirdi. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı
hem belediye meclis üyeleriyle hem de 

teşkilat kadrolarıyla yaptığı toplantılarda şehir ve
teşkilat çalışmalarını istişare kültürüyle değerlendirdi

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığının haftalık olağan İl Yönetim 
Kurulu Toplantısı da parti binasında gerçekleştirildi. Toplantıda, teşkilatın yürüttüğü çalışmalar

değerlendirilirken, yeni hedefler ve planlamalar da belirlendi.

İki dost ülke arasındaki
ilişkilerin değerlendirildiği
görüşmede, Afyonkarahi-
sar’ın doğal zenginlikleri
ve potansiyeli hakkında da
bilgi verildi. Milletvekili
Yurdunuseven, ziyaretin
ardından yaptığı açıklama-
da, “Büyükelçi Purnama’ya
sıcak, samimi ve misafir-
perverliklerinden dolayı te-
şekkür ediyorum. Endo-
nezya ile Türkiye arasında-
ki dostane ilişkileri daha
da güçlendirmek için bir-
likte çalışmaya devam ede-
ceğiz” dedi. Görüşme sı-
rasında, Afyonkarahisar’ın
ekonomik ve kültürel po-

tansiyelinin arttırılması
adına çeşitli işbirliği ola-
nakları da gündeme geldi.
Özellikle Afyonkarahisar’ın
doğal zenginlikleri, termal
turizm ve yerel ürünlerinin
Endonezya pazarına tanı-
tılması konusu üzerinde
duruldu. Yurdunuseven,
Endonezya Büyükelçisi’ne
Afyonkarahisar’ın sahip
olduğu yeraltı ve yerüstü
kaynakları hakkında bil-
giler sundu. Doğal zengin-
liklerin yanı sıra şehrin sa-
nayi, tarım ve turizm alan-
larındaki gelişim potansiye-
line de dikkat çekildi.
n HABER SEMA EKİCİ

YURDUNUSEVEN’DEN 

AK Parti Milletvekili
Yurdunuseven, “Kabotaj 

Kanunu, denizlerdeki
bağımsızlığımızın ilanıdır”

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlık
Divanı Kâtip Üyesi ve AK Parti Afyon-
karahisar Milletvekili Av. İbrahim Yur-

dunuseven, 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj
Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, 1 Temmuz Denizcilik ve Kab-
otaj Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajında
denizlerdeki bağımsızlığın sembolü olan Kab-
otaj Kanunu’nun önemine dikkat çekti.

MAVİ VATAN VİZYONU
Milletvekili Yurdunuseven mesajında, “Kur-
tuluşun ve kuruluşun şehri Afyonkarahisar,
nasıl ki Anadolu’nun bağımsızlık meşalesini
yaktıysa; 1 Temmuz 1926’da kabul edilen Ka-
botaj Kanunu da denizlerimizdeki bağım-
sızlığımızın ilanıdır. Bu topraklarda yazılan
destan, denizlerde de devam etmiş; Türk
milleti kendi limanlarında, kendi denizlerinde
söz sahibi olmuştur” ifadelerine yer verdi.
Açıklamasında, “Aziz ecdadımızı rahmetle
anıyor, denizcilik alanında emek veren tüm
kahramanlarımızı minnetle yâd ediyorum”
diyen Milletvekili Yurdunuseven, Türkiye’nin
“Mavi Vatan” vizyonuyla denizlerde daima
söz sahibi olduğunu vurguladı.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

BÜYÜKELÇİYE ZİYARET
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Av. İbrahim Yurdunuseven, TBMM 

Endonezya Dostluk Grubu üyesi olarak, 
Endonezya’nın Türkiye Büyükelçisi 

Achmad Rizal Purnama’yı ziyaret etti

MAVi VATAN’DA 
SÖZ SAHİBİ OLMAYA
DEVAM EDECEĞiZ

Milletvekili olgun, Leman dergisinde
yayımlanan karikatüre sert tepki gös-
terdi. İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı
ve Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan
Şeref Olgun, Leman dergisinde yayıml-
anan ve Peygamber Efendimiz Hz.
Muhammed’e (s.a.v.) yönelik hakaret
içerdiği iddia edilen karikatüre ilişkin
yazılı bir açıklama yaptı. Milletvekili
Olgun, karikatürde Peygamber Efen-
dimiz Hz. Muhammed’e (s.a.v.) yönelik
açık hakaretlerin yer aldığını belirterek
bu durumu şiddetle kınadığını ifade
etti. İfade özgürlüğünün inançlara ha-
karet etme hakkı olmadığını vurgulayan
Milletvekili Olgun, bu tür eylemlerin
toplumsal barışı hedef aldığını ve pro-
vokatif nitelik taşıdığını dile getirdi.

“İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ, 
İNANCA HAKARET HAKKI

DEĞİLDİR”
Milletvekili Olgun, karikatürü “aleni ha-
karet” olarak nitelendirerek, “İfade
özgürlüğü, inançlara hakaret etme hakkı
değildir. Kutsallara saldırmak; toplumu
provoke etmek, inançları aşağılamak ve
toplumsal barışı dinamitlemektir” ifa-
delerini kullandı. Söz konusu karika-
türün kabul edilemez bir provokasyon
olduğunu belirten Milletvekili Olgun,
bu vesileyle Atatürk ve Cumhuriyet’in
kurucu değerlerine yönelik saldırılara
da dikkat çekerek, “Bu kabul edilemez
provokasyon üzerinden Atatürk’e ve
Cumhuriyet’in kurucu değerlerine
saldıran zihniyetleri de aynı kararlılıkla
kınıyorum” dedi. Açıklamasında, Tür-
kiye’nin temelinde hem inanç hem de
irade olduğunu vurgulayan Milletvekili

Olgun, “Peygamber Efendimiz Hz.
Muhammed (s.a.v.) bu milletin kalbidir.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ise bu mil-
letin aklıdır” şeklinde konuştu. Mil-
letvekili Olgun, sözlerini hukuk ve devlet
kurumlarına çağrıda bulunarak ta-
mamladı: “Hukuk, bu nefret suçlarını
cezasız bırakmamalı; devlet, kutsalları
provoke edenleri de, milli birlik zeminini
dinamitleyenleri de ayırt etmeksizin
karşısına almalıdır.”

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

BU MiLLETiN KALBi
HZ. MUHAMMED, 
AKLI ATATÜRK’TÜR

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ HAKAN ŞEREF OLGUN; 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan, TBMM Genel
Kurulunda yaptığı konuşmada, Le-
man Dergisi’nin son sayısında
yayımlanan karikatüre sert ifadelerle
tepki gösterdi. AK Parti Afyonkara-
hisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan,
Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel
Kurulunda gerçekleştirdiği konuş-
mada, Leman Dergisi’nin 26 Haziran
2025 tarihli sayısında yayımlanan
karikatürü sert sözlerle eleştirdi.
Milletvekili Arslan, karikatürde yer
alan ifadelerin ve çizimlerin İslam
dininin kutsal değerlerine yönelik
açık bir saldırı olduğunu vurguladı.

“NEFRET SUÇU VE 
PROVOKASYON”

Milletvekili Hasan Arslan, karika-
türde Peygamber Efendimiz Hz.
Muhammed ve Hz. Musa’nın bom-
balanan şehirler üzerinde çizilmesi-
ni, mizah ya da ifade özgürlüğü ola-
rak değerlendirmenin mümkün
olmadığını belirterek, “Sözde mizah

dergisi Leman, akıl almaz bir say-
gısızlığa imza atmıştır. Bu çizim,
açıkça bir nefret suçudur, pro-
vokasyondur ve kutsal değerlere
düşmanlıktır.” dedi. Yapılan bu
girişimin kabul edilemez olduğunu
belirten Milletvekili Arslan, “İnanç-
larımıza yapılan bu saldırıyı kınıyor,
bu alçak girişimi şiddetle reddediy-
oruz. Hiç kimse kutsallarımıza dil
uzatamaz. Bu kirli zihniyetin kar-
şısında asla susmayacağız!” ifa-
deleriyle tepkisini dile getirdi. Dr.
Hasan Arslan, toplumun dini ve
manevi değerlerine yapılan bu tür
saldırılar karşısında sessiz kalın-
maması gerektiğini belirterek şunları
söyledi: “Biz bu değerlerin takipçisi-
yiz. İnancımıza, değerlerimize ve
peygamberimize uzanan her saldı-
rıya karşı dimdik duracağız. Bu tarz
çirkinliklere asla müsaade etme-
yeceğiz.” Milletvekili Arslan, söz
konusu karikatürün asıl amacının
toplumsal barışı zedelemek oldu-
ğunu ifade ederek, “Nefretle çizilen

hiçbir karalama, gerçeğin berraklı-
ğını gölgeleyemez.” dedi. Konuşma-
sının sonunda toplumsal uzlaşı ve
ortak değerlerin önemine dikkat
çeken Milletvekili Hasan Arslan,
“Ülkemizi ve milletimizin değerlerini
benimsemeyeni biz de bu toprak-
larda benimseyemeyiz.” sözleriyle
çağrısını tamamladı.

n HABER SULTAN ÇETİN

MİZAH KİSVESİ ALTINDA 
ALÇAKÇA SALDIRI

Milletvekili Arslan, Leman’a tokatı vurdu

Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan

Koyuncu’dan
Hz. Muhammed’e
yapılan karikatür

saldırısına 
sert tepki

Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, “Alemlerin
Efendisi, Peygamberimiz Hz.
Muhammed (S.A.V.)’e yöne-
lik, mizah kisvesi altında
yapılan alçakça karikatür
saldırısını şiddetle kınıyo-
rum” dedi. Koyuncu, bu tür
saldırıların sadece sözle kı-
namanın ötesinde daha kap-
samlı adımlar gerektirdiğini
ifade etti. Milletimizin kutsal
değerlerine yönelik her türlü

saldırının açık bir nefret suçu
olduğunu vurgulayan Başkan
Koyuncu, “İslam düşmanlığı
nerede, hangi kılıkla karşı-
mıza çıkarsa çıksın, susma-
yacağız, sessiz kalmayacağız”
diyerek tepkisini dile getirdi.
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Sandıklı Belediyesi, 
Sazak Mahallesi’nde parke taşı

çalışmalarıyla sokakları yeniliyor.
Sandıklı Belediyesi, Sazak

Mahallesi’nde sürdürülen parke
taşı çalışmalarıyla mahalle

estetiğini ve ulaşım konforunu
artırmayı hedefliyor

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde,
belediye tarafından yürütülen üstyapı
çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Bu

kapsamda, Sandıklı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri tarafından Sazak Mahallesi’nde başlatılan
parke taşı döşeme çalışmaları, belirlenen plan
dâhilinde etaplar hâlinde sürdürülüyor.

DÖNÜŞÜM ADIM ADIM
GERÇEKLEŞİYOR

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, saha
çalışmaları kapsamında Sazak Mahallesi’ni ziyaret
ederek devam eden faaliyetleri yerinde inceledi.
Başkan Öztaş, Yenidünya, Kırlangıç, Şehrazat,
Kasımpatı ve Ufuk sokaklarının da yer aldığı
bölgede yürütülen çalışmalar hakkında ekiplerden
bilgi aldı; mahalle sakinleriyle sohbet ederek tale-
plerini dinledi. Yapılan çalışmalarla birlikte ma-
hallenin genel görünümünün iyileştirilmesi ve
ulaşım standardının yükseltilmesi hedefleniyor.
Başkan Öztaş, incelemeler sonrası yaptığı açıkla-
mada, “Mahallelerimizin ihtiyaçlarını yerinde tespit
ediyor, imkânlarımız doğrultusunda adım adım
çözüme kavuşturuyoruz. Hedefimiz daha yaşanabilir

bir Sandıklı oluşturmak” ifadelerini kullandı.
Sandıklı Belediyesi, ilçe genelinde yürütülen altyapı
ve üstyapı çalışmalarına vatandaş odaklı bir
yaklaşımla devam edeceğini bildirdi.

Sazak Mahallesi’nde dönüşüm başladı

HER 
MAHALLEYE
EŞİT HİZMET,

HER SOKAKTA 
YENİLİK

BaşkanÖztaş, Aksa Doğalgaz yet-
kilileriyle ilçedeki altyapı yatırımlarını
değerlendirdi. Sandıklı Belediye Baş-
kanı Adnan Öztaş, Afyonkarahisar Aksa
Doğalgaz Dağıtım A.Ş. Şirket Müdürü
Tuncay Gezer’i ziyaret etti. Gerçekleşen
görüşmede, Sandıklı ilçesinde sürdürü-
len doğalgaz altyapı çalışmaları ile
önümüzdeki dönemde hayata geçir-
ilmesi planlanan projeler ele alındı.

GELECEĞİN 
SANDIKLI’SI İÇİN 
ORTAK VİZYON

Başkan Öztaş, doğalgaz altyapısının
ilçeye kazandırılmasının önemli bir
yatırım olduğuna dikkat çekerek, San-
dıklı’nın daha modern ve yaşanabilir
bir kent kimliğine kavuşması için bu
tür yatırımlara büyük önem verdiklerini
ifade etti. Ziyaretin sonunda Aksa Do-
ğalgaz Müdürü Tuncay Gezer’e misa-
firperverliğinden dolayı teşekkür eden
Başkan Öztaş, kurumlar arası iş birliğiyle
Sandıklı’nın gelişimi adına çalışmaya
devam edeceklerini vurguladı.

BAŞKAN ÖZTAŞ 
ve Aksa yetkilileri 

GÖRÜŞTÜ 

Afyonkarahisar İl 
Nüfus ve Vatandaşlık

Müdürlüğü, 5-6 Temmuz 
tarihlerinde yapılacak YDS ve

ALES sınavlarına katılacak
adaylar için önemli bir 

duyuruda bulundu
Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık
Müdürlüğü’nden yapılan açıklamaya göre,
5 Temmuz 2025 Cumartesi günü gerçekleş-
tirilecek 2025-YDS/İngilizce ve 6 Temmuz
2025 Pazar günü yapılacak 2025-ALES/2
sınavları öncesinde kimliğini kaybeden ya
da nüfus bilgileriyle ilgili sorun yaşayan
adayların mağduriyet yaşamaması için
Merkez İlçe Nüfus Müdürlüğü açık olacak.
Söz konusu günlerde sabah saat 07.00 ile
10.00 arasında hizmet verecek olan müdür-
lükte, sınav giriş belgesini ve bir adet
fotoğrafını yanında getiren adaylara, yeni
kimlik kartı düzenleninceye kadar geçerli
olmak üzere fotoğraflı, imzalı ve mühürlü
veya barkodlu/karekodlu “Geçici Kimlik
Belgesi” verilecek. Ayrıca, MERNİS nüfus
kayıtlarında sorun yaşayan adayların bilgi
güncellemeleri de bu saatler arasında
yapılabilecek. Afyonkarahisar İl Nüfus ve
Vatandaşlık Müdürlüğü, sınav adaylarının
mağduriyet yaşamaması adına gerekli ted-
birlerin alındığını belirterek, kamuoyuna
saygıyla duyuruda bulundu.
n HABER SEMA NUR EKİCİ

Nüfus Müdürlüğü 
sınav sabahı 
açık olacak
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Milliyetçi Hareket Partisi Başkanı Devlet Bahçeli, 
Grup Toplantısında yaptığı konuşmada hem 

muhalefete hem de Türkiye’nin geleceğine dair kritik
mesajlar verdi. CHP’yi sert şekilde eleştiren Bahçeli, 

9 Eylül tarihini “CHP’nin demokratik bir fırsatla
yeniden toparlanma imkânı” olarak tanımladı

Milli kültür bizim
KAPTANIMIZDIR
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,

Türk milletinin köklü kültürel
birikimi, küresel tehditler ve siyasi
sorumsuzluklar hakkında çarpıcı

değerlendirmelerde bulundu

“DÜNYA
RÜSVA, GAZZE
KAN AĞLIYOR”

Bahçeli, küresel ölçekte yaşanan çatışmalara
ve savaşlara da değinerek, özellikle Gazze’de

yaşanan insanlık dramına dikkat çekti. Emzik
yerine kanla beslenen bebeklerin, kefene sarılmış
çocukların, füzelerle vurulan şehirlerin artık “rezil

ve rüsva olmuş bir dünya gerçeği” olduğunu
söyledi. MHP Lideri Devlet Bahçeli,

“Siyonist-emperyalist barbarlık Türkiye’yi
etkisizleştirmeyi hedefliyor. Ama biz bu

habis projeleri Allah’ın izniyle yırtıp
atacağız” diyerek kararlı duruş

mesajı verdi.

YÖNÜNÜ 
BİLEN 

KAPTANLIK YAPAR
Konuşmasının son bölümünde Bahçeli,

siyaset arenasında yaşanan
yönsüzlüklerimetaforik bir gemi hikâyesiyle

anlattı. Fırtınalı denizlerde kaptanın doğru yönü
bulma becerisini örnek vererek şu mesajı veren MHP

Lideri Bahçeli, “Sağını solunu karıştıranların, 
yönünü bulamayanların kaptanlık yapmaya

çalıştığı çalkantılı siyaset ortamında, ambarda gözü
olan tayfalarla verim alınamayacağını biz gördük;
sonunda da herkes mutlaka görecektir.”Bahçeli,
Türkiye’nin güçlü bir savunma sanayiye, artan

uluslararası etkiye ve sağlam milli iradeye
sahip olduğunu belirterek, bu

kazanımların korunması
gerektiğini vurguladı.

Bahçeli, konuşmasının merkezine “milli kültür ve ahlaki
duruş” kavramlarını yerleştirirken, Türkiye’yi tehdit
eden hem iç hem dış unsurlara karşı “birlik olma”

çağrısını yineledi. Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı
Devlet Bahçeli, Türk milletinin birlik ve beraberliğini oluşturan
değerleri “milli hazine” olarak nitelendirdi. Bu değerlerin
bir günde oluşmadığını, binlerce yılın süzgecinden geçtiğini
vurgulayan MHP lideri, şu sözleriyle ortak hafızaya işaret
etti. Bahçeli, “Doğudan batıya, kuzeyden güneye hep birlikte
vücut verdiğimiz milli kültürde; şeref, haysiyet, vicdan, şuur,
adalet, doğruluk, sadakat, paylaşma, fetih, sanat ve söz var-
dır. Halay da var, zeybek de, şiir de, marş da.”Bayram sabah-
larında el öpmek, kandil gecelerinde dua etmek ve gerektiğinde
“Ya istiklal ya ölüm” demek gibi eylemlerin, bu kültürün
ayrılmaz parçası olduğunu belirten Bahçeli, yardımlaşma,
merhamet ve dayanışmanın Türk milletini diğer milletlerden
ayıran temel farklar olduğunu ifade etti.

Bahçeli, 8 Eylül’de görülecek CHP 38. Kurultay
davasına atıfta bulunarak, 9 Eylül’e “birlik ve
bütünlük içinde ulaşmanın” CHP için son
şans olduğunu söyledi. Aksi halde bu partinin
“Türk siyasetini yozlaştıracağını” ifade etti. “CHP
artık kartel partisidir. Devlet kaynaklarını yasa
dışı şekilde kullanan, şebekeler oluşturan bir
anlayışın adresidir. Kanunsuzluk, yolsuzluk ve
hukuksuzluk markası olmaya adaydır” sözleriyle
muhalefete ağır eleştiriler yöneltti.

“AVRUPA’DA TÜRKİYE’Yİ KÖTÜLEDİ”
Bahçeli, CHP Genel Başkanı’nın Almanya Sosyal
Demokrat Partisi kongresinde Türkiye aleyhine
konuşmasını da hedef aldı. Bahçeli, “Ayakta
alkışlanmış, ‘ya hep beraber ya hiç birimiz’ demiş…
Bu masalları geçin, gelin külahıma anlatın bu
zırvaları” ifadelerini kullandı. CHP’nin, dış güçlerin
desteğiyle siyaset üretmeye çalıştığını öne süren
Bahçeli, “Kuvayı Milliye’denmilliyetsizliğe savrul-
maları oldukça üzücü” dedi.

“MİLLÎ VE MANEVÎ GÖREVİMİZ”
Konuşmasının bir diğer önemli başlığı ise terörle
mücadele oldu. Bahçeli, Türkiye’nin yeni bir
döneme girdiğini belirterek, PKK’nın silah bırakma
sürecinin tamamlanması gerektiğini vurguladı.
“Silahlar susmalı, kanlı süreç sonsuza dek ka-
panmalıdır. DEM Parti’nin sorumlu ve sonuç
odaklı tutumu kayda değerdir. Bu sürecin provoke
edilmesine müsaade edilmemelidir” dedi. Bahçeli,
27 Şubat İmralı açıklaması ve 12 Mayıs’ta PKK’
nın silah bırakma duyurusuna da atıf yaparak,
bu gelişmelerin geri dönüşü olmayan bir barış
yolculuğu için fırsat olduğunu belirtti.

“TÜRKİYE YÜZYILI GÜNEŞİ
DOĞACAK”

Bahçeli, umutsuzluk yerine dirayeti, kaos yerine
milli iradeyi adres gösterdi. “Uzun süren kıştan
sonra yeniden doğan güneş Türkiye yüzyı-
lı’nı müjdeleyecek. Çağımızın yüküyle kav-
rulmak yerine, kutlu bir geleceğe yelken
açmalıyız” ifadeleriyle millet iradesine vurgu
yaptı.Toplumun birliğine ve kültürel bütünlüğüne
de geniş yer ayıran Bahçeli, “Türk milleti olarak
bir arada ve beraber yaşamak, ortak bir dil, kültür
ve ahlak etrafında birleşmek bizim ele geçirile-
meyecek şifremizdir. ‘Türkiye Tek Yürek’ derken
muradımız da budur” ifadelerini kullandı.

ÇAĞLARI AŞACAK 
BİR ÇAĞRI
Bahçeli’nin konuşması, sadece siyasi eleştirilerle
sınırlı kalmadı; Türkiye’nin toplumsal
dokusuna, kültürel kimliğine ve güvenlik
politikalarına ilişkin önemli tespit ve önerilerle
dikkat çekti. CHP’ye “ya kendini toparla ya da
Türk siyaseti adına büyük bir yük olursun”
mesajı veren Bahçeli, aynı zamanda 
Türkiye’nin birliği ve istikrarı için 
Cumhur İttifakı olarak “mum 
gibi yanmaya hazır olduklarını” da 
sözlerine ekledi.

Bahçeli, sözde bir mizah dergisinde Hz. Muhammed’e yönelik yapılan hakareti
sert dille kınayarak, “Bu iğrenç saldırıyı nefretle lanetliyorum. İslamofobi

tehdidi artık ülke içine kadar sızmıştır. Siyasi,
stratejik ve hukuki bir eylem planı

hazırlanmalıdır” çağrısında bulundu.
Konuşmasında Türk Silahlı

Kuvvetleri’nin 2234. kuruluş yıl
dönümünü de kutlayan Bahçeli,

“Aziz şehitlerimize Allah’tan
rahmet, kahraman ordumuzun
her kademesindeki mensubuna

üstün başarılar diliyorum”
ifadelerini kullandı.

MİZAH DERGİSİNDEKİ

HAKARETE
SERT TEPKi

“MİLLİ BİRLİK
TÜRKİYE’NİN KALE

DUVARIDIR”
Bahçeli, Türkiye’nin iç huzurunu, barışını ve

milli varlığını “aşılması mümkün olmayan kale
duvarı” olarak nitelendirerek, terörle mücadele

vurgusunu yineledi. “Türk’süz Türkiye, 
düzensiz devlet” şeklindeki algı operasyonlarına
tepki gösteren Bahçeli, bunlara destek verenlere

karşı da sert çıkarak, “Türk milletine
düşmanlık edenlerin önce kim olduklarını

açıklamaları siyasi ahlaklarının
gereğidir. Cehaletleriyle 

mutluymuş gibi yaşayanlara
aldırmayacağız.”
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Ormanlarımız 
yAnDIkçA
vicdanımız 
KÜL OLUYOR

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, orman yangınlarından 
siyasi yozlaşmaya, ahlak krizinden muhalefet eleştirilerine kadar
pek çok konuda dikkat çeken mesajlar verdi. Bahçeli, Türkiye’nin
aydınlık geleceğine olan inancını yinelerken, toplumu derinden 
sarsan gelişmelerin de göz ardı edilemeyeceğini vurguladı.

yaz aylarının kronikleşen felaketi
haline gelen orman yangınları hak-
kında sert konuşan Bahçeli, “Her yaz
aynı korkuyu yaşıyoruz. Yeşilin karar-
ması, börtü böceğin kavrulması, or-
manların küle dönmesi nefes boru-
muzun tıkanmasıdır. Ormanlar yal-
nızca ağaç değil, millet varlığıdır”
dedi. Özellikle dikkatsizlik, tedbirsizlik
ve sabotaj kaynaklı yangınlara dikkat

çeken Bahçeli, “Yalnızca izmaritten
81, piknik ateşinden 50 yangın çık-
ması ihanet değil de nedir?” sözleriyle
toplumsal sorumluluğa çağrıda bu-
lundu. Bahçeli, İzmir Buca’daki kasıtlı
yangın olayını da “alçakça bir düş-
manlık” olarak nitelendirdi.

SABOTAJA KARŞI 
SIFIR TOLERANS

Yangınlarla mücadelede mevzuatın
eksiksiz uygulanmasını isteyen MHP
lideri, “Yangın faillerinin gözünün yaşına
bakılmamalı, mevzuat eksikse derhal
tamamlanmalıdır,” diyerek yasal düzen-
leme çağrısı yaptı. Bahçeli, yanan or-
manların yeniden yeşillendirileceğine
olan inancını da paylaştı: “Bu felaketin
altından kalkacağız. Çünkü yeşil vatanı
milli namus kabul ediyoruz.”

ÜLKÜ OCAKLARI’NA
TEŞEKKÜR

Yangın bölgelerinde aktif olarak
çalışan Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür
Vakfı mensuplarına özel teşekkür
eden Bahçeli, “Devletin her kurumu
ile sahadayız. Ateşin üstüne üstüne
gitmekten de kaçınmayacağız” diyerek
dayanışma mesajı verdi.

“AHLAKIN KILAVUZU
VİCDANDIR”

Siyasi ahlak vurgusuyla konuşmasına
devam eden Bahçeli, Türk düşünürü
Ziya Gökalp’in “Ahlakın kılavuzu vic-
dandır” sözünü hatırlattı ve ekledi:
“Bir insanın ahlaktaki eksikliğini, il-
imdeki meziyet telafi edemez. Ahlak
yoksa, siyaset çürüktür.” Dava bil-
incinden yoksun, hırs ve hazzın peşine
düşmüş siyasileri eleştiren Bahçeli,
bu kesimlerin “Babil Şeytanı Aran-
ni’den farkı olmadığını” ifade etti.
Bahçeli, topluma zarar veren her tür-
den siyasi figürün karşısında olduk-
larını vurguladı. Konuşmasının son
bölümünde Cumhuriyet Halk Par-
tisi’ni hedef alan Bahçeli, parti içindeki
hukuki krizlere dikkat çekti. CHP’nin
38. Kurultayı’yla ilgili açılan davayı
“CHP’nin hastalıklı bünyesinin bir
sonucu” olarak tanımladı. “Siyasi is-
tikrar için CHP’nin iç barışı sağlaması
gerektiğini” belirten Bahçeli, ancak
bu barışın “Sosyalist Enternasyonal’in
değil, Atatürk’ün izinden yürüyerek”
sağlanabileceğini söyledi. “Güneş tutul-
ması yaşayan muhalefetin ülkeye faydası
olmaz” diyerek sözlerini noktaladı.

“BİRLİK 
OLURSAK

BAŞARIRIZ”
Bahçeli’nin grup toplantısında 

yaptığı bu kapsamlı değerlendirme, yalnızca
gündemdeki yangın felaketlerine değil, aynı

zamanda Türkiye’deki siyaset ve ahlak
tartışmalarına da damga vurdu.

MHP Lideri, hem devletin hem de
toplumun “yeşil vatana, ortak 

değerlere ve sağlam bir ahlaka” sahip
çıkması gerektiğini vurgulayarak, 

“Yaraları birlikte saracağız”
mesajını verdi.

Milliyetçi Hareket Partisi
(MHP) Genel Başkanı

Dr. Devlet Bahçeli,
partisinin Türkiye Büyük

Millet Meclisi Grup
Toplantısı’nda önemli

mesajlar verdi
Konuşmasına, Muharrem Ayı vesilesiyle
Kerbela şehitlerini anarak başlayan Bahçeli,
“Hz. Hüseyin ve ehlibeytin 71 muhterem
isminin acısını yüreğimizde hissediyoruz.
Hüseyni ahlakın izinden yürüyerek Yezid

zulmüne karşı duruyoruz. Mazlumların dö-
külen kanı aslında hepimizin kanıdır” di-
yerek duygusal bir mesaj verdi.

“DUBLÖRMÜŞÜM, 
ROBOTMUŞUM!”

Geçirdiği rahatsızlık nedeniyle yaklaşık 5,5
ay aradan sonra grup toplantısında konuşan
Bahçeli, bu süreçte hakkında çıkan spekü-
lasyonlara da yanıt verdi. “Yapay zekâyla
konuşuyormuşum, dublörmüşüm, ro-
botmuşum... Bu şarlatanları hayretle izledik.
Bilmeliler ki bu canı alacak olan sadece
Yüce Allah’tır,” diyerek sağlık durumuyla
ilgili dedikoduları kesin bir dille yalanladı.

“YAPAY ZEKÂ DEĞiL, 
Devlet Bahçeli konuşuyor

“YOLUMUZA AŞKLA, 
AZİMLE DEVAM EDECEĞİZ”

Bahçeli konuşmasının sonunda; 
hak ile batıl, mazlum ile zalim arasında
net bir duruş sergileyeceklerini belirtti.

“Tapduk Emre’nin dediği gibi; 
‘Aşk ile yürüyen sırtında dünyayı taşır.’

Biz de aşkla, akılla ve 
imanla yürüyerek Türkiye Yüzyılı’nın

muzaffer günlerine ulaşacağız.
Gafillere, gardırop demokratlara,

garazkâr siyasi demagoglara itibarımız
yoktur” sözleriyle mesajını noktaladı.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

1 Temmuz Salı günü Zafer Meydanı’nda
gerçekleşen törene Belediye Başkan Vekili
Mehmet Kemal Demirkırkan, engelli bireyler
ve aileleri, siyasi parti temsilcileri, kurum
müdürleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Tören, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları, aziz şehitler ve gaziler için yapılan
bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla başladı. Açılış konuşmasını Afy-
onkarahisar Belediyesi Engelli Hizmetleri
Servisi Sorumlusu Hakan Erdoğan yaptı.
Erdoğan, bugüne kadar 3.828 engelli vatan-
daşa ulaşıldığını ve 682 ev ziyareti gerçekleşti-
rildiğini belirterek, “Hayırseverimizin des-
teğiyle temin edilen 80 akülü aracı ihtiyaç

sahibi kardeşlerimize ulaştırıyoruz. Bu süreçte
emeği geçen tüm personelimize ve destek
veren herkese şükranlarımı sunuyorum. En-
gelsiz bir Afyon için çalışmaya devam edeceğiz”
dedi. Belediye Başkan Vekili Mehmet Kemal
Demirkırkan ise konuşmasında, “Bu proje
sadece bir araç teslimi değil, aynı zamanda
özgürlüğün, erişilebilirliğin ve dayanışmanın
bir simgesidir. Engelleri birlikte aşacağız. Bu
destek burada bitmeyecek, yeni projelerle
ihtiyaç odaklı çalışmalarımız sürecek” ifadeler-
ine yer verdi. Konuşmaların ardından protokol
üyeleri, akülü araçları temsili olarak hak
sahiplerine teslim etti. Program, Müftülük
görevlisi Ramazan Keskin’in yaptığı dua ile
sona erdi. Afyonkarahisar Belediyesi, engelli
bireylerin yaşamını kolaylaştıracak yeni pro-
jeler üzerinde çalışıldığını ve sosyal desteklerin
artarak devam edeceğini duyurdu.
n HABER BUSE YILDIRIM

80 akülü araç ihtiyaç sahiplerine teslim edildi
Afyonkarahisar Belediyesi

tarafından “Yüreğimizde Engel Yok”
sloganıyla başlatılan sosyal

sorumluluk projesi kapsamında,
hayırsever bir vatandaşın

desteğiyle temin edilen
80 adet akülü sandalye,

düzenlenen törenle ihtiyaç sahibi
engelli bireylere teslim edildi

Afyonkarahisar’da Peygamberlere saygısız karikatür
protesto edildi. Afyonkarahisar Milli İrade Platformu,
Leman Dergisi’nin 26 Haziran 2025 tarihli sayısında
yer alan ve Hz. Muhammed (SAV) ile Hz. Musa’ya
yönelik çizildiği iddia edilen hakaret içerikli
karikatürü protesto etti. İmaret Camii’nde 1 Temmuz
2025 Salı günü ikindi namazı sonrası toplanan
kalabalık, “Peygamberimize yapılan alçakça saldırılara
sessiz kalmayacağız” mesajı verdi. Platform adına
açıklama yapan Ali Zengin, Leman Dergisi’nin
yayınladığı söz konusu karikatürün Müslümanların
dini değerlerine açıkça hakaret içerdiğini ifade etti.
Karikatürün provokasyon ve düşmanlık taşıdığını
vurgulayan Zengin,  “Toplumun manevi değerlerini
hiçe sayarak sanat adı altında inançlarımıza saldıran
zihniyeti lanetliyoruz. Hz. Muhammed ve Hz. Musa
gibi iki yüce peygamberi çirkin bir şekilde tasvir
ederek mesajlarını hafife almak insanlığa karşı
işlenmiş bir nefret suçudur.” Leman Dergisi’ne ve
karikatürün çizerine sert ifadelerle tepki gösteren
Zengin, “Bu millet peygamberine aşıktır, canını

verir ama ona edilen bir sözü asla kabul etmez.”
Protestoda, derginin kapatılması ve sorumlular
hakkında yasal işlem başlatılması talep edildi.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

LEMAN DERGİSİNE TEPKİ YAĞDI
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KiMSE KUTSALIMIZLA ALAY EDEMEZ
Başkan Köksal, “Leman Dergisi’nin Peygamber Efendimize yönelik
çirkin karikatürü kabul edilemez. Kimse dini değerlerimizle,
kutsallarımızla alay edemez” ifadelerine yer verdi. Başkan Köksal,
yapılan karikatürü “çirkinlik” ve “saygısızlık” olarak nitelendirerek,
kamuoyunun inançlarına yönelik bu tür yayınların toplumsal has-
sasiyetleri zedelediğini vurguladı. Başkan Köksal, açıklamasında
söz konusu yayını kınadığını belirterek, toplumun inançlarına
saygı gösterilmesi gerektiğinin altını çizdi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Başkan Köksal, Leman Dergisi’nde
yer alan Peygamber Efendimiz’e yönelik

karikatüre sert tepki gösterdi. Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Leman Der-
gisi’nin son sayısında yer alan ve Peygamber

Efendimiz’e yönelik olduğu değerlendirilen
karikatüre ilişkin yazılı bir açıklama yaptı.

LEMAN DERGiSiNE TEPKi 
AK PARTİ İl Başkanı Şahin ve Gençlik Kolları 
Başkanı İntepe’den, Leman dergisindeki Peygamber
Efendimiz’e yönelik saygısızlığa sert tepki geldi

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Tur-
gay Şahin ve AK Parti Gençlik Kolları İl
Başkanı Mehmet Emin İntepe, Leman der-

gisinin 26 Haziran tarihli sayısında yer alan ve
Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed’e (s.a.v.)
yönelik olduğu değerlendirilen ifadeler üzerine
sert tepki gösterdi.  Açıklamalarda, bu tür yayın-
ların ifade özgürlüğü sınırlarını aştığı ve toplumun
kutsallarına doğrudan bir saldırı niteliği taşıdığı
vurgulandı. Şahin ve İntepe, milletin inancını
hedef alan bu tür içeriklere karşı sessiz kalmaya-
caklarını belirterek, sorumluların kamuoyu
vicdanında da mahkûm edileceğini ifade etti.

“MİLLETİN DEĞERLERİNE 
AÇIK BİR SALDIRI”

Başkan Şahin yaptığı açıklamada, söz konusu
içeriğin sanatla ya da fikir özgürlüğüyle hiçbir
ilgisinin olmadığını vurgulayarak, “Kutsallarımıza
yapılan saygısızlık nefret suçudur ve lanetli bir
eylemdir” ifadelerini kullandı. Ayrıca, iktidara
geldiklerinde zorunlu din dersini kaldıracaklarını
açıklayan kesimlerin bu tarz yaklaşımlarla
“uyuyan hücrelerine mesaj ve cesaret verdiklerini”
ifade eden Başkan Şahin, bu tavrın büyük bir
terbiyesizlik, ahlâksızlık ve millete yönelik açık
bir ihanet olduğunu belirtti.

BU MİLLETİN İNANCI 
SARSILAMAZ

Milletin İslam ve Peygamber sevgisiyle yoğrulmuş
olduğuna dikkat çeken Başkan Şahin, “Bu bir
terbiyesizlik değil, bilinçli olarak milletin de-
ğerlerine ve temellerine taarruzdur” dedi. Açık-
lamasında, bu tür yaklaşımların arkasında belirli
bir siyaset anlayışının bulunduğuna da işaret
eden Başkan Şahin, bu zihniyeti temsil eden
kişiler ve gruplarla ilgili olarak “bu güruhun ta-
mamından tiksiniyoruz” ifadesini kullandı.

“İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ, 
HAKARET HAKKI DEĞİLDİR”

AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin
İntepe ise yayımladığı yazılı açıklamada, Leman
dergisinin yayınını şiddetle kınadıklarını belirterek,
“Bu sadece Peygamber Efendimiz’e değil, milyonların
inancına ve kalbine yapılmış büyük bir saygısızlıktır.
İfade özgürlüğü, kutsallara hakaret etme serbestliği
değildir” dedi. İnanç değerlerine yönelik bu tür
saldırılara karşı sessiz kalmayacaklarını vurgulayan
Gençlik Kolları Başkanı İntepe, “Bu ahlâksız yak-
laşımı reddediyor, dergiyi ve sorumlularını kınıyoruz”
ifadelerini kullandı. 
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Milliyetçi Hareket Partisi  Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, Leman Dergisi’nde yayımlanan
ve Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (S.A.V)
ile Hz. Musa (A.S)’ya yönelik olduğu iddia edilen
karikatüre sert tepki gösterdi. Kur’an-ı Kerim’in
Tevbe Suresi 65. ayetini paylaşarak açıklamasına
başlayan Taytak, “Andolsun ki sözlerini onlara so-
racak olsan: ‘Lafa dalmış, eğleniyorduk.’ diyecek-
lerdir. De ki: ‘Allah’ı, ayetlerini ve Resûl’ünü mü
alaya alıyorsunuz?” ayetini hatırlattı.

LEMAN DERGİSİ KAPATILSIN
Açıklamasında, karikatürü çizenleri ve yayınlayanları
“aşağılık bir cüreti sergileyenler” olarak nitelendiren
Taytak, “Peygamber Efendimize, iki cihan serveri-
mize ve Hz. Musa’ya yönelik aşağılık karikatürü çizme
cüreti gösterenlerin; maneviyatımıza ve mukaddesa-
tımıza, basın özgürlüğü ve ifade özgürlüğü gibi içi
boşaltılmış kavramlarla her fırsatta saldırmayı görev
edinmiş siyonist kalemlerin güdümünde ülkemizde
çıkarılmak istenen provokasyon cezasız kalmamalıdır”
ifadelerini kullandı. Açıklamasının sonunda “#Leman
DergisiKapatılsın” etiketiyle çağrıda bulundu.
n HABER BUSE YILDIRIM

MHP MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

BU PROVOKASYON 
cezasız kalmamalı 

MHP Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet

Taytak, Leman
Dergisi’nde yer alan

karikatür nedeniyle sert
açıklamalarda bulundu

Rektör Karakaş, 
Hz. Muhammed ve Hz.

Musa’ya yönelik karikatür
yoluyla yapılan 

hakaretleri kınayan
açıklamada bulundu

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, kamuoyuna
yaptığı yazılı açıklamada, Hz. Muhammed

(s.a.v.) ve Hz. Musa (a.s.)’a yönelik karikatür
yoluyla gerçekleştirilen saygısızlığı sert sözlerle
kınadı. Rektör Mehmet Karakaş, “Hiçbir kem
sözün kirletemeyeceği, erdemin, ahlakın ve
merhametin timsali olan kâinatın ışığı biricik
Rehberimize binlerce selam olsun” ifadeleriyle
başladığı açıklamasında, bu tür saldırıların
fikir özgürlüğü adı altında meşrulaştırıla-
mayacağını belirtti.

“FİKİR ÖZGÜRLÜĞÜ, 
İNANÇLARA HAKARETİ

MEŞRULAŞTIRAMAZ”
İnançlara yönelik hakaret ve saldırıların asla
fikir özgürlüğü kapsamında değerlendirileme-
yeceğini vurgulayan Rektör Karakaş, Müslü-
manların bu tür provokatif eylemler karşısında
vakarını koruyarak onuruna ve inancına sahip
çıkacağını ifade etti. Yayın yoluyla gerçekleşti-
rilen bu çizimde, hem Hz. Muhammed’e hem
de Hz. Musa’ya açık bir hakaret bulunduğuna
dikkat çeken Rektör Karakaş, karikatürde dinin
savaş ve şiddetin kaynağı gibi gösterilmesini
“fütursuz bir iftira” olarak nitelendirdi. Rektör
Karakaş, “İslam, selam, selamet ve barıştır” di-
yerek bu tür nefret içeriklerine karşı toplumun
tüm kesimlerini duyarlı olmaya çağırdı.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

REKTÖR KARAKAŞ;

FÜTURSUZ
BiR iFTiRA

Afyonkarahisar 
milletvekilleri, Leman 

Dergisi’nin Hz.
Muhammed (SAV) yönelik
çizimine sert tepki gösterdi

TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi ve
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbra-
him Yurdunusevenve AK Parti Afyonkara-

hisar Milletvekilleri Ali Özkaya ve Hasan Ar-
slan, Leman Dergisi’nde yer alan karikatüre
yönelik sert açıklamalarda bulundu. Mil-
letvekilleri, söz konusu yayınla inançlara ve
toplumsal değerlere alenen saldırıldığını be-
lirterek, tepki gösterdiler.

“PROVOKATİF BİR PAÇAVRA”
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, yaptığı açıklamada Leman
Dergisi’ni sert sözlerle eleştirdi. “Leman Dergisi

denilen, kime ve neye hizmet ettiği açıkça
belli olan paçavranın Peygamber Efendimiz
(SAV)’e yönelik hakareti provokatörlükten
başka bir şey değildir” dedi. Milletvekili Yur-
dunuseven, bu tür girişimlerin toplumun
inançlarını hedef aldığını belirterek, “Biz
böylesi oyunları çok gördük. Peygamber
Efendimizin yüzü suyu hürmetine tüm kâinat
bilsin ki; Hz. Muhammed (SAV) kırmızı
çizgimizdir” ifadelerini kullandı. 

“BU EDEPSİZLİK ASLA
KARŞILIKSIZ KALMAYACAK”

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali
Özkaya da yaptığı açıklamada, karikatüre sert
tepki göstererek, “İki cihan serveri, sevgililer
sevgilisi Peygamber Efendimiz’e (SAV) yönelik
saygısızlığı mizah kisvesiyle meşrulaştırmaya
çalışan sözde dergiyi ve kaleme alan müfterileri
şiddetle kınıyor ve telin ediyorum” ifadelerini

kullandı. Milletvekili Ali Özkaya, yapılan
yayının basın özgürlüğü veya ifade hürriyeti
kapsamında değerlendirilemeyeceğini be-
lirterek, “Bu doğrudan inançlara, milletin
mukaddesatına yapılmış namussuzca bir
saldırıdır. Bu edepsizliğe cüret edenler hem
hukuken hem vicdanen bunun hesabını vere-
cektir” şeklinde konuştu.  Milletvekili Özkaya,
“Mayası İslam olan bu topraklarda herhangi
bir kutsala uzanan el, asla karşılıksız kalmaz”
dedi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Hasan Arslan ise Leman Dergisi’nin 26 Haziran
tarihli yayınına tepki göstererek, “Leman
kayıtlı derginin provokasyon odağı, Peygamber
Efendimiz Hz. Muhammed’e ve Hz. Musa’ya
yönelik çirkin bir karikatürle sınırları aşmıştır”
dedi.  Milletvekili Arslan, bu yaklaşımın ifade
özgürlüğü ya da sanatla ilgisi olmadığını
belirtti ve “Dertleri; İslam’a hakaret etmek,
Müslümanlara düşmanlık etmektir! Sessiz

kalmayacağız. Bu ahlaksızlığa karşı hukuki
ve toplumsal tepkimizi ortaya koymaya devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı.
n HABER SULTAN ÇETİN

MİLLETVEKİLLERİNDEN LEMAN DERGİSİ’NE SERT TEPKİ

Beytullah Karataş’tan Leman’ın karikatürüne
tepki: Düpedüz bir ahlâksızlıktır çok net
bir şekilde operasyon kokmaktadır! Saadet
Partisi İl Başkanı Beytullah Karataş, Peygam-
ber Efendimiz Hz. Muhammed’in (SAV) Le-
man dergisinde alçakça karikatürize edilmesine
sert tepki gösterdi. Başkan Beytullah Karataş,
Efendimiz Hz. Muhammed’in Leman der-
gisinde karikatürize edilmesine tepki gösterdi.
Karataş, “Bu düpedüz bir ahlâksızlık ve apaçık
bir provokasyondur. Kutsallara hakaret ederek
mizah yaptığını sanan paçavra, provokasyon
peşinde koşuyor” dedi.

DİNİ DEĞERLERE 
HAKARET EDİLMESİ, 

AÇIKLANAMAZ
Karataş, şu ifadeleri kullandı: “Mizah kisvesi
altında Peygamber Efendimize ve dini değer-
lere hakaret edilmesi ne fikir ne de basın
özgürlüğü ile açıklanamaz. Bu düpedüz bir
ahlâksızlık ve apaçık bir provokasyondur.
Son dönemde ülkemizde, milli ve manevi
değerlerimiz üzerinden toplumsal barışı
sabote etmeye yönelik çabalar dikkat çek-
mektedir. Bölgemizin ateş çemberine dön-
düğü bir dönemde, bu tarz “kışkırtıcı” ve
“provokatif” girişimler; çok net bir şekilde
operasyon kokmaktadır. Toplumu tahrik
etmeye, inançları aşağılamaya, milletin sinir
uçlarıyla oynamaya yönelik bu çirkin
teşebbüsün sorumluları hukuk önünde hesap
vermelidir. Milletimizi, bu provokasyonlara
karşı dikkatli olmaya davet ediyorum.”

n HABER YAĞMUR ÇAĞLA EFE

BU DÜPEDÜZ
AHLAKSIZLIKTIR
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1 VE 2 GECE KONAKLAMALARDA

%30 iNDiRiM 
3 GECE VE ÜSTÜ KONAKLAMALARDA

%25 iNDiRiM 
15 Temmuz tarihine kadar yapılacak olan konaklamalarda geçerlidir

Leman Dergisi’nin yaptığı karikatüre, Afyonlu vatan-
daşlar büyük tepki gösterdi. İstanbul merkezli mizah
dergisi Leman’ın 26 Haziran tarihli sayısında yayım-
lanan, Hz. Muhammed ve Hz. Musa’nın tasvir edildiği
karikatür Afyonkarahisar’da infial yarattı. Tüm
Türkiye’de olduğu gibi Afyonkarahisar’da da vatan-
daşlar karikatürü büyük bir saygısızlık olarak de-
ğerlendirerek sert tepki gösterdi. Tepkilerin merkezine,
Leman Dergisi ile aynı ismi taşıyan kafe/ restoran
zinciri “Leman Kültür”ün Afyonkarahisar şubesi oturdu.
Vatandaşlar sosyal medya üzerinden ve bireysel açık-
lamalarla, Leman Kültür işletmesine gitme çağrısın-
da bulunurken, markanın kentteki varlığını istemedik-
lerini açıkça dile getirdi.

“BU İŞLETMEYİ KAPATIN”
Afyonkarahisarlı bir vatandaş, “Peygamber Efendimize
yapılan bu saygısızlığı asla kabul etmiyoruz. Böyle bir
markanın bizim memleketimizde olmasını da istemi-
yoruz. Afyon halkına çağrı: Bu işletmeye gitmeyin!
İşletme sahibine çağrı: Bu işletmeyi kapatın!” Bir baş-
ka vatandaş ise tepkisini şu sözlerle dile getirdi: “Dini
de-ğerlerimize hakaret eden bir yayının ismini taşıyan
işletme-nin burada faaliyet göstermesi kabul edilemez.
Bu markayı kullanan kişiler de tepkileri dikkate almalı
ve bu şubeyi derhal kapatmalı.”

DERHAL KAPATILMALI
Afyonkarahisar’daki bazı vatandaşlar yalnızca boykot
çağrısıyla yetinmeyip, işletmenin tamamen kapatılması
yönünde taleplerini dile getirdi. Genç bir vatandaş
“Bu markayı Afyon’da görmek istemiyoruz. Leman
Kültür yönetimine çağrımız net; Bu işletmeyi derhal
kapatın. Aksi takdirde halkın tepkisi dinmeyecek” de-
di. Afyonkarahisar’daki bu tepkiler sadece sokaklarla
sınırlı kalmadı. Sosyal medya üzerinden yapılan
paylaşımlarda Leman Cafe’ye yönelik tepkiler hızla
yayılmaya başladı. 

NE OLMUŞTU?
Leman Dergisi’nin 26 Haziran tarihli sayısında
yayımlanan bir karikatürde Hz. Muhammed ve Hz.
Musa’nın yer alması, sosyal medyada büyük yankı
uyandırmıştı. Karikatür, çok sayıda kişi tarafından
İslam dinine ve kutsal değerlere hakaret olarak yo-
rumlandı.  Tepkilerin çığ gibi büyümesinin ardından,
vatandaşlar derginin İstanbul’daki binası önünde
toplanarak protesto gösterisi düzenledi. Sloganlar
atan kalabalık, zaman zaman dergi binasına yönelik
protesto hakkını kullanırken, bazı kişiler ise sokakta
namaz kılarak tepkilerini dile getirmişti.
n HABER MUSTAFA DADAK

Müslüman mahallesinde 
Leman istemiyoruz

VATANDAŞLAR TEPKİLERİNİ DİLE GETİRDİ;

'İyİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Mı-
sırlıoğlu, Leman dergisindeki karikatüre
sert tepki gösterdi. İYİ Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, Leman
dergisinde yayımlanan ve Hz. Muhammed
(S.A.V.) yönelik saygısız karikatüre sert
tepki gösterdi. Yazılı açıklamasında, kari-
katürün ne mizah ne de ifade özgürlüğü
kapsamında değerlendirilemeyeceğini be-
lirten Mısırlıoğlu, “Doğrudan kutsallarımıza,
inancımıza ve Peygamberimize yapılmış
çirkin bir saldırıdır” dedi.

AÇIK BİR SALDIRI
Mısırlıoğlu, karikatürün sadece terbiyesizlik
olmadığını, aynı zamanda İslam’a, Müslü-
manlara ve tüm kutsal değerlere yönelik
açık bir saldırı olduğunu vurguladı. “Bu e-
depsizliği en sert şekilde kınıyoruz” ifadeleri-
ni kullandı. Ahlaksızlık olarak nitelendirdiği
karikatüre dair Mısırlıoğlu, şunları kaydetti:
“Peygamberimize dil uzatmak kimsenin
haddi değildir. İnançlarımızı alay konusu
yapan, kutsallarımıza dokunmayı basın
özgürlüğü zanneden bu anlayış ne basının
itibarı ne de toplumun vicdanıyla bağdaşır.
Bu karikatür, sözde mizah perdesi ardına

saklanmış bir ahlaksızlıktır” dedi. Mısırlı-
oğlu, Peygamberimiz Hazreti Muhammed’in
(S.A.V.) Müslümanlar için en kıymetli ve
dokunulmaz değer olduğunu ifade ederek,
“O’na yapılan hakaret sadece bireysel bir
inanca değil; milyonların maneviyatına,
geçmişine ve geleceğine yapılmış bir sal-
dırıdır. Hiçbir yayın organı bu tür saygısızlığı
meşrulaştıramaz” dedi. Yaşananlara sessiz
kalmanın da sorumluluk anlamına geldiğine
dikkat çeken Mısırlıoğlu, “Toplumsal barışı
tehdit eden ve inançları hedef alan bu yayı-
na imza atanlar kadar buna sessiz kalanlar
da sorumludur. Sessizlik bu çirkinliğe ortak
olmaktır” şeklinde konuştu. Açıklamasını,
“İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı
olarak bu yayıncılığı lanetliyor, Leman der-
gisini özür dilemeye ve sorumlular hakkında
gerekli işlemlerin yapılması için yetkilileri
göreve davet ediyoruz. Bu sadece bir eleştiri
değil, Peygamberimize hakaret bizim için
en kırmızı çizgidir” sözleriyle tamamladı.

n HABER SULTAN ÇETİN

MISIRLIOĞLU;
PEYGAMBERİMİZE DİL 
UZATMAK KİMSENİN 
HADDİ DEĞİLDİR

Başkan Köksal, 1 Temmuz Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı’nı kutladı. Afyonkarahisar

Belediye Başkanı Burcu Köksal, 1 Temmuz
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı dolayısıyla

yayımladığı mesajda tüm denizcilerin bayramını
kutladı. Başkan Köksal mesajında, “1 Temmuz

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nı kutluyor, tüm
denizcilerimize emekleri için teşekkür ediyorum”

ifadelerine yer verdi.Kabotaj Bayramı’nın
Türkiye’nin denizlerdeki bağımsızlığının simgesi

olduğunu vurgulayan Köksal, denizcilerin ülke
ekonomisine ve milli egemenliğe sundukları

katkının büyük önem taşıdığını belirtti.
n HABER BUSE YILDIRIM

BURCU KÖKSAL’DAN KABOTAJ BAYRAMI MESAJI
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Afyonkarahisar Devlet Hastane-
sinde beyin ölümü gerçekleşen
bir hastanın organlarının bağış-

lanmasıyla üç farklı hastaya yeni bir
yaşam umudu doğdu. Merhumun
ailesinin gösterdiği örnek duyarlılıkla
bağışlanan organlar, zamanla yarışan
sağlık ekiplerinin koordineli çalışması
sayesinde kısa sürede alıcılara ulaştı-
rıldı. Bir karaciğer ve iki böbrek, organ
nakli bekleyen hastalara başarıyla nak-
ledilirken, alınan bir kornea ise görme
yetisini yitirmiş bir hastanın yeniden
ışığa kavuşabilmesi için Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi üzerinden ilgili ko-
rnea bankasına gönderildi.

“BU FEDAKÂRLIK 
İNSANLIK ADINA EN 

YÜCE DAVRANIŞ”
Konuya ilişkin açıklamada bulunan
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Dr.
Hakkı Öztürk, yapılan bağışın üç has-
taya umut olduğunu vurguladı. Dr.
Öztürk, “Gerçekleştirilen bu anlamlı
bağış sayesinde bir karaciğer ve iki
böbrek ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.
Ayrıca bir kornea da ilerleyen süreçte
yeniden görebilmeyi bekleyen bir has-
taya nakledilmek üzere Kornea Ban-
kası’na teslim edildi” dedi. Organ ba-

ğışının toplumsal bilinçle yaygınlaş-
ması gerektiğini belirten Öztürk, ba-
ğışçı aileye teşekkür ederek, “Bu zor
süreçte gösterdikleri insani duruş,
takdire şayandır. Kendilerine şükran-
larımı sunuyorum. Vefat eden hasta-
mıza Allah’tan rahmet diliyorum”
ifadelerini kullandı.

HAYATA DOKUNAN 
OPERASYON
Afyonkarahisar’da beyin ölümü gerçekleşen
bir hastanın organları, üç kişiye yaşam,
bir kişiye de yeniden görme umudu oldu

“HER BAĞIŞ YENİ 
BİR YAŞAM DEMEK”

Toplumun organ bağışı konusun-
daki farkındalığını artırma çağrısı
yapan Öztürk, “Her sağlıklı bireyin
bu konuda bilinçlenmesi büyük ö-
nem taşıyor. Unutulmamalıdır ki
her bağış, yeni bir hayattır. Tüm
vatandaşlarımızı bu örnek davranı-
şı göstermeye davet ediyorum” şek-
linde konuştu. Dr. Öztürk, sürecin
tüm aşamalarında görev alan sağlık
personeline de teşekkür ederek,
“Organ nakli gibi hayati bir süreçte
büyük bir özveriyle çalışan tüm ekip
arkadaşlarımızla gurur duyuyoruz.
Gösterdikleri titizlik ve sorumluluk,
sağlık sistemimizin gücünü bir kez
daha ortaya koymuştur” dedi.
n HABER SULTAN ÇETİN

Mali tatil gerçek anlamda yaşanmıyor
Afyonkarahisar Serbest Muhasebeci Mali
Müşavirler Odası (SMMO) Başkanı Erdal Sayar,
her yıl 1-20 Temmuz tarihleri arasında uygulanan
mali tatilin başladığını, ancak uygulamadaki ek-
siklikler nedeniyle meslek mensuplarının gerçek
anlamda tatil yapamadığını söyledi.

SAYAR: “BEYANNAMELER 
BİR AY ERTELENMELİ”

Mali tatilin sadece adıyla değil içeriğiyle de tam olarak
uygulanması gerektiğini vurgulayan Sayar, “Mevcut

durumda mali müşavirler olarak mali tatilden gerçek
anlamda yararlanamıyoruz. Beyanname sürelerinde
herhangi bir erteleme olmadığı için normal çalışma
dönemlerinde yaptığımız tüm işleri tatil süresince de
aynı şekilde yapmak zorundayız. Mali tatilden gerçek
anlamda yararlanabilmemiz için Temmuz ayında
verilmesi gereken Haziran ve Temmuz aylarına ait
beyannamelerin Ağustos ayına ertelenmesi gerekiyor.
Böylelikle mali tatilin adı ve içeriği arasında uyum
sağlanmış olacak ve meslek mensupları bu süreci
dinlenerek değerlendirebilecektir” dedi.

MESLEKTAŞLARIMIZ  YORULDU
Son dönemde muhasebe mesleğini icra edenlerin
çok yoğun ve yorucu bir dönemden geçtiğine de
dikkat çeken Başkan Sayar sözlerini şöyle
tamamladı: “Meslektaşlarımız sürekli yenilenen
düzenlemeler, her ay değişen uygulamalar ve her
hafta gelen yönetmelikler sebebiyle son derece
yoruldu. Meslektaşlarımızın gerçek anlamda fay-
dalanabilecekleri bir mali tatil için gerekli düzen-
lemelerin yapılmasını bekliyoruz.”

Milletvekili 
Özkaya,

Tınaztepe’den 
Kocatepe’ye

uzanacak bağlantı
yolunun yapımı için

sürecin
başlatıldığını 

duyurdu
AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Av. Ali Özkaya, yaptığı
açıklamada küçükbaş hayvancı-
lığın teşviki ve köy yaşamının
desteklenmesine yönelik yürütü-
len çalışmalara dikkat çekerek,
bu kapsamda geçmişe sahip çıkan
girişimlerin önemini vurguladı. 

Milletvekili Özkaya, “Kıymetli
kardeşim sana ve ailene güzel ev
sahipliğiniz için teşekkür ediyo-
rum. Ülkemizde küçükbaş hay-
vancılığın yaygınlaştırılması, köy
yaşamına yönelik teşvik edici ve
aynı zamanda geçmişimize sahip
çıkan yayınlarınızın ve başarıları-
nızın devamını diliyorum” ifade-
lerini kullandı.

TARİHİ 
GÜZERGÂHA YENİ

YOL MÜJDESİ
Açıklamasında önemli bir müjde
de paylaşan Milletvekili Özkaya,
Kocatepe ve Büyük Taarruz’un
tarihi güzergâhlarından biri olan
Tınaztepe’den Kocatepe’ye uza-
nacak ve çevredeki beldelerle
bağlantı sağlayacak yol projesi
için adım atıldığını bildirdi. Mil-
letvekili Özkaya, “Bu vesile ile
bir müjdeyi de buradan vermek
istiyorum. Milli Parklar Genel
Müdürlüğümüz ile de görüştüm.
Kocatepe ve Büyük Taarruzun
önemli güzergâhlarından olan
Tınaztepe’den Kocatepe’ye giden
çevre beldeler ile bağlantı sağla-
yan yolumuzun da yapılması için
gerekli süreci başlattık, Allah ta-
mamlamayı da nasip etsin” dedi.
n HABER FEYZA 

ÖZAY TOPUZ

ÖZKAYA’DAN  MÜJDE
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EBER GöLü YANINDA YANGIN
Eber Gölü kenarındaki tarım 

arazilerinde çıkan yangın, 
itfaiyenin hızlı müdahalesiyle sazlık

alana sıçramadan söndürüldü

Türkiye’nin en büyük göllerinden biri olan Eber Gölü’nün he-
men yanında yer alan tarım arazilerinde çıkan yangın, itfaiye
ekiplerinin yoğun çabasıyla sazlık alana sıçramadan kontrol

altına alındı. Yangın, Eber Gölü’nün Sultandağı ilçesine bağlı Yaka-
senek beldesi sınırlarında meydana geldi. Göl kenarında bulunan
hububat ekili tarım alanlarında başlayan yangın, rüzgarın etkisiyle
kısa sürede büyüyerek geniş bir alana yayıldı. Yangına arazöz ve
itfaiye araçlarıyla müdahale edildi. Alt kısımlarda ekinlerin yer al-
dığı tarlalarda etkili olan yangın, gölde kamışların bulunduğu alana
ulaşmadan ekiplerin yoğun çalışmasıyla söndürüldü. Bölgede itfai-
ye ekiplerinin soğutma çalışmaları ise sürüyor.  n KAYNAK İHA 

Aslen Edirneli olan Rezzan Sezgin, eşiyle
birlikte emeklilikten sonra hayata geçirdiği
bu işletmeyle hem damaklara hem sağlığa
hitap ediyor. “Misafir ağırlamayı, hijyene
önem vermeyi her zaman çok sevdim.
Bu dükkân da aslında yıllardır evimde
yaptıklarımı paylaşma isteğiyle açıldı”
diyen Sezgin, her gün taptaze malzemel-
erle hazırlanan çorbalarıyla farklılaşıyor.

HEM YAŞLILARA HEM
ÇOCUKLARA ŞİFA

Saat 04.00’te kapılarını açan “Çorbacım
Afyon” kemik iliğinden yapılan paça ve
işkembe çorbalarından tutun da merci-
mek, tavuk suyu, ezogelin, dil ve beyin
çorbasına kadar her gün en az sekiz çeşit
çorbayla güne başlıyor. “Bir gün önceden
kalan hiçbir şey yok. Her şey günlük, her
şey taze. İkinci kazanı bile taleplere göre
çıkarıyoruz, ama asla ertesi güne çorba
kalmaz” diyen Sezgin, özellikle ilikli kemik
suyunun altını çiziyor: “Hem yaşlılara
hem çocuklara şifa niyetine”

EDİRNE LEZZETLERİ 
AFYON’DA

Sadece çorba değil, menüde ev yapımı
köfte, tavuk şiş, Edirne usulü tava ciğer
gibi ızgaralar da var. Sezgin, “Edirne’nin
meşhur biberi ve özel sunumuyla gerçek
bir Edirne ciğeri hazırlıyoruz. Kızım bile
ciğer sevmezken bu ciğeri bayılarak yedi”
diyerek lezzete olan güvenini dile getiri-
yor. Ayrıca günün durumuna göre sebzeli
sulu yemekler, bulgur pilavı, zeytinyağlılar
ve ekşi mayalı köy ekmeğiyle sofralar
zenginleşiyor. Sezgin, “Pazardaki en taze
kabağı, biberi, patlıcanı bulduğumda he-
men o güne özel yemeğini yaparım” di-
yerek menünün mevsimsel ve doğal oldu-
ğunu vurguluyor.

HİJYEN ÖNCELİĞİMİZDİR
Mutfakta temizlik, “Çorbacım Afyon”un
en önemli kuralı. Her günün sonunda
tüm mutfak detaylıca temizleniyor. Du-
varlardan ocağa, zeminden raflara kadar
her alan hijyen kurallarına uygun şekilde
hazırlanıyor. “Aşçımız sabaha mutfağı pırıl
pırıl teslim alır” diyen Sezgin, temizlikteki
titizliğiyle gönül rahatlığıyla herkesin
yemek yiyebileceğini söylüyor. Son olarak
Rezzan Sezgin, tüm ürünlerin bir anne
hassasiyetiyle hazırlandığını belirterek
şunları ekliyor: “Bir anne olarak çocuk-
la-rıma ne yediriyorsam burada da aynısını
sunuyorum. Özellikle kemik kırığı olanlara,
onkoloji hastalarına, çocuklara doğal şifa
olsun diye. Şifalanmak isteyen herkes bir
kez olsun gelsin, tatsın. Herkesin memnun
kalacağına inanıyorum.” Afyonluları doğal,
hijyenik ve lezzetli bir sofra deneyimi ya-
şamaya davet eden “Çorbacım Afyon” sıcaklığı
ve samimiyetiyle gönülleri de ısıtıyor.

CORBACIM AFYON Hizmette
Afyonkarahisar’da sabahın

ilk ışıklarıyla birlikte lezzetli ve doğal
çorbaların dumanı yükseliyor.

“Çorbacım Afyon” adıyla 
hizmete başlayan işletme, 23 yıllık ev

hanımlığı ve hemşirelik tecrübesini
mutfağa taşıyan Rezzan Sezgin’in

önderliğinde kapılarını açtı.

SAAT
04.00’TEN

22.00’YE HİZMET
Her gün sabah 04.00’te çorba
servisine başlayan Çorbacım, 

gece 22.00’ye kadar açık.
Paket servis olarak “gel-al”
sistemiyle çalışan işletme, 

özellikle sabah namazı sonrası
gelen misafirlerin uğrak

noktası haline gelmiş
durumda.

Başkan Köksal, Sınırlı Sorumlu Afyonkarahisar Modern Küçük
Sanayi Yapı Kooperatifi yönetimiyle bir araya gelerek sanayi
esnafının taleplerini dinledi. Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, S.S. Afyonkarahisar Modern Küçük Sanayi Yapı
Kooperatifi Başkanı Hakan Dilek, yönetim kurulu üyeleri ve
ESOB Yönetim Kurulu Üyesi Sabri Can Bekle ile bir araya geldi.
Gerçekleşen ziyarette, kentteki sanayi yapılanmaları, esnafın
sorunları ve kooperatif faaliyetleri hakkında karşılıklı görüş
alışverişinde bulunuldu. Başkan Köksal, yeni seçilen yönetim
kurulunu tebrik ederek, görevlerinde başarılar diledi.
n HABER SULTAN ÇETİN

Başkan Köksal 
yeni yönetim ile 

AK Parti Afyonkarahisar Gençlik
Kolları, Ege Bölge Koordinatörü
Şişman’ı ziyaret ederek yeni dö-
nem çalışmalarını değerlendirdi.
AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik
Kolları, Ege Bölge Koordinatörü
Mehmet Şişman’ı ziyaret ederek
teşkilat çalışmaları ve yeni dönem
planlamaları hakkında görüş
alışverişinde bulundu. AK Parti
Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları
Başkanlığı, İl Gençlik Kolları
Başkanı Mehmet Emin İntepe
öncülüğünde Yönetim Kurulu
üyeleriyle birlikte Ege Bölge Ko-

ordinatörü Mehmet Şişman’a bir
ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret
kapsamında teşkilatın mevcut
faaliyetleri ve çalışma prensipleri
üzerine değerlendirmeler yapı-
lırken, önümüzdeki döneme iliş-
kin hedefler ve planlamalar da
paylaşıldı. Gençlik teşkilatının
sahadaki aktif rolü ve projeleri
hakkında bilgi verilen görüşmede,
koordinasyonun güçlendirilmesi
amacıyla karşılıklı fikir alışve-
rişinde bulunuldu.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK GENÇLİK’TEN BÖLGE 
KOORDİNATÖRÜ 

ŞİŞMAN’A ZİYARET

Dinar Belediyesi, Menderes Nehri ve su
kanallarında kapsamlı temizlik çalışması
gerçekleştirdi. Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesin-
den geçen Menderes Nehri ve çevresindeki su
kanallarında Dinar Belediyesi tarafından
kapsamlı bir temizlik çalışması gerçekleştirildi.
Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun talimatıyla
yürütülen temizlik faaliyetleri hem çevre

sağlığına katkı sundu hem de su akışını düzen-
ledi. Belediye ekipleri tarafından yapılan
çalışmalarda; kanal yataklarında biriken çamur,
suyun akışını engelleyen yabani otlar ile dı-
şarıdan atılan çöp ve atıklar temizlenerek nehir
ve su kanalları daha sağlıklı bir yapıya ka-
vuşturuldu. Çevreye duyarlılık vurgusu yapan
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, “Doğal

kaynaklarımızın korunması, çevre kirliliğinin
önlenmesi ve temiz su akışının sağlanması adına
bu tür çalışmaları aralıksız sürdüreceğiz. Daha
temiz ve yaşanabilir bir Dinar için ekiplerimizle
sahadayız” açıklamasında bulundu. Dinar Bele-
diyesi, çevreye duyarlı hizmet anlayışıyla, ilçenin
doğal değerlerini koruma çalışmalarına hız
kesmeden devam edeceğini bildirdi.

Dinar Belediyesinden
çevre temizliği 

Afyonkarahisar’da bariyerlere çarparak devrilen tırda sürücü
yaralanırken, olayda tırın kupa diye adlandırılan sürücü kabininin
parçalanması ise kazanın şiddetini gözler önüne serdi.  Kaza,
Bolvadin ilçesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, S.A., idaresindeki 17 AZ 253 plakalı gübre yüklü tır
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç
ardından yol kenarındaki bariyerlere çarpıp yan yola devrildi.
Kazada sürücü yaralandı. Yaralanan sürücü ihbar üzerine olay
yerine gelen ambulansla hastaneye kaldırıldı. Olayda tırın kupasının
dingilleri koparak olay yerinden yaklaşık 10 metre ileri savruldu.
Kazada tırın sürücü kabini parçalanırken, dorsesinde taşıdığı çu-
vallar içerisindeki gübre ise etrafa dağıldı.  Kazanın ardından
jandarma tarafından inceleme başlatıldı.  n KAYNAK İHA 

DEVRİLEN TIRIN SÜRÜCÜ
KABİNİ PARÇALANDI
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Dernek tarafından geliştirilen “Güçlü
Çocuklar İçin Bilinçli Adımlar: Ebeveyn
Eğitim Destek Projesi”, İçişleri Bakanlığı

Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü
tarafından kabul edilerek desteklenmeye hak
kazandı. Proje kapsamında hazırlanan protokol,
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın katılımıyla düzenlenen resmi tören-
le imzalandı. Törende, derneğin kurucu başkanı
Fatma Algül, Proje Koordinatörü Dr. Ümit Ün-
sal Kaya ve Proje Sorumlusu Doç. Dr. Nezahat
Hamiden Karaca da yer aldı. Vali Yiğitbaşı ko-
nuşmasında, erken çocukluk dönemine yönelik
çalışmaların toplumun temellerini güçlendi-
receğine inandığını belirterek, bu tarz projelerin
yaygınlaşmasının önemine dikkat çekti.

PROJENİN ODAĞINDA 
AİLE VE TOPLUM VAR

“Güçlü Çocuklar İçin Bilinçli Adımlar” projesi,
çocukların gelişiminde kilit rol oynayan ebeveyn-
lerin eğitilmesini ve bilinçlendirilmesini hedef-
liyor. Eğitim, seminer ve gönüllülük esaslı etkin-
liklerle desteklenecek proje sayesinde ailelerin
çocuklarıyla daha sağlıklı bir iletişim kurmaları
ve gelişim sürecine daha etkin katılmaları
amaçlanıyor. Ayrıca proje, toplumda erken
çocukluk eğitiminin önemine dair farkındalığın
artırılmasını da hedefliyor.

BiZZAT VALi YiĞiTBASI iMZALADI
Afyonkarahisar’da kısa süre önce faaliyete 

geçen Uluslararası Erken Çocukluk Gelişimi ve
Eğitimciler Derneği (UEÇGED), ilk yılında dikkat çeken 

bir projeyle kamu desteği almayı başardı

ALGÜL: “EĞİTİMDE
ETKİLİ OLMAK İÇİN 

YOLA ÇIKTIK”

Dernek Başkanı Fatma Algül, proje ile
ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi:
“Projenin hem erken çocukluk eğitimine

hem de yereldeki sosyal gelişime katkı sağlaya-
cağına inanıyoruz. Henüz yeni bir dernek ol-
mamıza rağmen projemizin destek alması bi-
zleri çok mutlu etti. Dernek üyelerimizin ara-
sında eğitimcilerin ve akademisyenlerin olması
sebebiyle güçlü bir eğitim derneğiyiz. Birçok
ulusal ve uluslararası projeye imza atacağımıza
inanıyorum. Dernek üyelerimize ve destekçi-
lerimize gönülden teşekkür ederim.” UEÇGED,
hem akademik bilgi hem de toplumsal sorum-
luluk bilinciyle hareket ederek, çocukların
daha sağlıklı bireyler olarak yetişmesi adına
çalışmalarına hız kesmeden devam edecek.

Afyonkarahisar’da, PRODES
kapsamında desteklenen 

üç sivil toplum kuruluşu ile proje
protokolleri imzalandı

Afyonkarahisar Valiliği himayesinde, İçişleri
Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel
Müdür-lüğü tarafından yürütülen Proje

Destek Sistemi (PRODES) kapsamında destek-
lenmeye hak kazanan projeler için imza töreni
düzenlendi. Valilik makamında gerçekleşen tö-
rende, Girişimci Genç Liderler Derneği, İyilik
Hareketi Derneği ve Uluslararası Erken Çocukluk
Gelişimi ve Eğitimciler Derneği ile iş birliği pro-
tokolleri imzalandı. Törene, Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İçişleri Bakanlığı
Koordinatör Daire Başkanı Nurten Erol, Vali
Yardımcısı Vekili Bedir Deveci, İl Sivil Toplumla
İlişkiler Müdürü Abdurrahman Özdilekler, ilgili
dernek başkanları ve proje temsilcileri katıldı.

İMZALANAN 
PROJELER KAPSAMINDA;

n Girişimci Genç Liderler Derneği’nin “Akran
Gücüyle Temiz Gelecek Afyon’da - Bağımsız
Gençlik, Güçlü Yarınlar” projesiyle çevre bilinci
ve gençlik katılımı artırılacak,

n Uluslararası Erken Çocukluk Gelişimi ve
Eğitimciler Derneği’nin “Güçlü Çocuklar İçin
Bilinçli Adımlar: Ebeveyn Eğitim Destek Projesi”
ile erken yaşta eğitim konusunda ebeveynlerin
bilinçlendirilmesi hedeflenecek,

n İyilik Hareketi Derneği’nin “İyilik Hareketi
Gençlik Merkezi Projesi” ile de sosyal sorumluluk
ve gönüllülük temelinde gençlere yönelik sürdü-
rülebilir faaliyetlerin yürütülmesi sağlanacak.

n Program sonunda projelerin toplumsal faydayı ön-
celeyen yapısı ve gönüllülük esaslı yaklaşımı dolayısıyla
katkı sunan tüm paydaşlara teşekkür edildi. 

HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Törende, derneğin kurucu başkanı Fatma Algül, Proje Koordinatörü Dr. 
Ümit Ünsal Kaya ve Proje Sorumlusu Doç. Dr. Nezahat Hamiden Karaca da yer aldı.

Vali Yiğitbaşı’nın katılımıyla 
PRODES protokolleri imzalandı

Vali yiğitbaşı, balistik malzeme üretiminde kap-
asite artıran yeni tesisleri yerinde inceledi. Afyon-
karahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Milli Savunma Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren
8’inci Ana Bakım Fabrika Müdürlüğünün yeni ku-
rulan tesislerine ziyarette bulundu. ASFAT A.Ş. ile
yapılan sözleşme kapsamında hayata geçirilen üretim
alanlarını gezen Vali Yiğitbaşı’na, Fabrika Müdürü
Mühendis Kıdemli Albay Tayfun Emirzeoğlu
tarafından bilgilendirme yapıldı.

YENİ TESİSLERDE KAPASİTE ARTIŞI
VE TEKNOLOJİK GELİŞMELER

Ziyaret kapsamında, balistik başlık ve yelek üreti-
minde sağlanan kapasite artışı ile yeni geliştirilen
zırh plakalarına ilişkin teknik bilgiler paylaşılırken,
üretim süreçleri yerinde incelendi. Vali Yiğitbaşı
ayrıca, Afyonkarahisar’da Milli Savunma Bakanlığına
bağlı olarak faaliyet gösteren tek Balistik Laboratu-
varı’nı da ziyaret ederek, test ve analiz süreçlerine
ilişkin bilgi aldı. Ziyaret, savunma sanayisi alanındaki
yerel üretim kapasitesinin güçlendirilmesi açısından
önemli bir adım olarak değerlendirildi.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

VALi YiĞiTBAŞI’DAN 
STRATEJiK ZiYARET

Vali Yiğitbaşı, İkmal ve Garnizon Komutanlığına gerçekleştirdiği ziyarette, kurumsal 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İkmal ve Garnizon

Komutanlığını ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette Vali Yiğitbaşı, İkmal ve Garnizon Komutanı
Tuğgeneral Fatih Dağlı ile bir araya geldi. Ziyaret kapsamında Tuğgeneral Dağlı, Vali Yiğitbaşı’na

kurumun genel yapısı, görev sahası ve yürütülen askeri ve lojistik faaliyetler hakkında detaylı bilgi sundu.
Görüşmede ayrıca kurumun şehre katkıları ve kamu kurumlarıyla yürüttüğü iş birlikleri de ele alındı. Vali

Yiğitbaşı, misafirperverliği ve paylaştığı bilgiler dolayısıyla Tuğgeneral Fatih Dağlı’ya teşekkür etti.
Ziyaret, kurumun çalışmalarına yönelik karşılıklı değerlendirmelerle sona erdi.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

ÇALIŞMALAR HAKKINDA BİLGİ ALDI


